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hyvla 08.09.2021 § 53
 Rautavaaran kunnan varhaiskasvatusmaksut astuivat voimaan 1.8.2021.

Varhaiskasvatusmaksut määräytyvät varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain
(29.12.2016/1503) reunaehtojen mukaisesti. Asiakasmaksulakia sovelletaan
kunnan päiväkodissa ja perhepäivähoidossa. Kunnat voivat määrittää omia
ehtoja ja käytäntöjä varhaiskasvatusmaksujen määräytymisessä pysyen
asiakasmaksulain reunaehtojen sisälllä.

 Varhaiskasvatuksen kuukausimaksun määräytyminen 

 Varhaiskasvatusmaksuissa otetaan tuloina huomioon lapsen, hänen
vanhemman tai muun huoltajan sekä näiden kanssa yhteistaloudessa avio-
tai avoliitossa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä
verosta vapaat tulot.

 Maksu voidaan periä enintään yhdeltätoista (11) kalenterikuukaudelta
toimintavuoden (1.8.–31.7.) aikana. Heinäkuu on maksuton niille perheille
joiden lapsi on aloittanut varhaiskasvatuksen edellisen vuoden elokuussa ja
hoito on jatkunut keskeytymättömänä.

 Palveluntarpeella tarkoitetaan lapsen varhaiskasvatusaikaa, joka on
enintään 20 tuntia viikossa, yli 20 ja alle 35 tuntia viikossa tai kokoaikainen eli
yli 35 tuntia viikossa.

Kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksu 1.8.2021 alkaen

 Yhdestä varhaiskasvatuksessa olevasta lapsesta enintään 288
euroa

 Toisesta varhaiskasvatuksessa olevasta lapsesta 40 %
ensimmäisen lapsen maksusta.

 Muiden lasten varhaiskasvatuksesta peritään 20 % ensimmäisen
lapsen maksusta

 Alin kuukausimaksu on 27 euroa ja kaikkein pienituloisimmilta
perheiltä maksua ei peritä.

 Jos lapsi on varhaiskasvatuksessa osa-aikaisesti, maksu on
kokopäivämaksua pienempi.

 Varhaiskasvatuksen alkamispäivämäärä on sitova: kun paikka on
myönnetty, siitä laskutetaan.

Kun lapsi saa varhaiskasvatusta
 enintään 20 tuntia viikossa, niin laskutetaan 60 % kokoaikaisen

varhaiskasvatuksen maksusta.
 yli 20 tuntia viikossa – alle 35 tuntia viikossa, niin laskutetaan 75

% kokoaikaisesta maksusta
 kokoaikaisesti eli vähintään 35 tuntia viikossa, niin

varhaiskasvatuksen asiakasmaksu on 100 %.

Lakisääteiset hyvitykset lapsen poissaolon johdosta



 jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa varhaiskasvatuksesta yli 10
päivää kalenterikuukauden aikana, kyseiseltä kuukaudelta
peritään puolet kuukausimaksusta.

 Sairaudesta johtuvan poissaolon kestäessä koko
kalenterikuukauden maksua ei peritä lainkaan.

 Jos lapsi on muusta syystä poissa varhaiskasvatuksesta koko
kalenterikuukauden, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.

 Maksua ei peritä niiltä päiviltä, joina lapsi on poissa
varhaiskasvatuksesta isyysvapaan ajan.

 Valmistelija: päiväkodinjohtaja

Hallintojohtajan päätösehdotus:
 Hyvinvointilautakunta päättää

 hyväksyä varhaiskasvatusmaksujen kuukausimaksun määräytymisen 
perustuen lapselle varattuun varhaiskasvatusaikaan sekä lakisääteiset
maksuhyvitykset lapsen poissaolon johdosta varhaiskasvatuksessa 1.8.2021
lukien.

Päätös:
 Hyväksyttiin yksimielisesti.


